PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 декабря 2015 г.                                                                                    № 2211
г. Калининград
О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Город Калининград» от 20.10.2014 № 1639 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие дорожно-транспортного комплекса городского округа «Город Калининград» (в редакции постановления от 03.12.2015 № 2031)
В соответствии с решением городского Совета депутатов Калининграда от 25.11.2015 № 347 «О бюджете городского округа «Город Калининград» на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации городского округа «Город Калининград» от 20.10.2014 № 1639 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие дорожно-транспортного комплекса городского округа «Город Калининград» (в редакции постановления от 03.12.2015 № 2031), изложив приложения № 1, № 2 в новой редакции (приложения № 1, № 2).
2. Общему отделу администрации городского округа «Город Калининград» (В.М.Горбань) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя комитета городского хозяйства администрации городского округа «Город Калининград» С.В. Мельникова.
И.о. главы городского округа

         Н.А. Дмитриева